ADAC

- PNORENALIN RUF 2 AADERN

ADAL Kordbayoem e

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Schiler KI. A MX Mihlhausen 1,500 Km ._._.
Pflichttraining 30.07.2016 10:45. ......

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:47:23

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(7) Hannes Neubig (18) Leon Meyer
1 1:12.887 +4.342 10:49:34.317 1 1:33.380 +1.970 10:50:32.480
2 1:10.974 +2.429 10:50:45.291 2 1:32.687 +1.277 10:52:05.167
3 1:13.265 +4.720 10:51:58.556 3 1:35.954 +4.544 10:53:41.121
4 1:12.559 +4.014 10:53:11.115 4 1:45.375 +13.965 10:55:26.496
5 1:10.796 +2.251 10:54:21.911 5 1:36.041 +4.631 10:57:02.537
6 1:11.594 +3.049 10:55:33.505 6 1:35.422 +4.012 10:58:37.959
7 1:13.672 +5.127 10:56:47.177 7 1:32.111 +0.701 11:00:10.070
8 1:10.808 +2.263 10:57:57.985 8 1:32.130 +0.720 11:01:42.200
9 1:08.756 +0.211 10:59:06.741 9 1:31.410 11:03:13.610
10 1:09.787 +1.242 11:00:16.528
1 1:08.545 11:01:25.073 (70) Sebastian Aubaret
12 1:09.708 +1.163 11:02:34.781 1 1:33.600 +1.956 10:50:34.799
2 1:33.171 +1.527 10:52:07.970
(15%) Rocco Sessler 3 1:35.327 +3.683 10:53:43.297
1 1:14.496 +5.005 10:49:30.803 4 1:43.475 +11.831 10:55:26.772
2 1:12.913 +3.422 10:50:43.716 5 1:39.966 +8.322 10:57:06.738
3 1:13.929 +4.438 10:51:57.645 6 1:32.517 +0.873 10:58:39.255
4 1:12.454 +2.963 10:53:10.099 7 1:32.862 +1.218 11:00:12.117
5 1:10.564 +1.073 10:54:20.663 8 1:31.726 +0.082 11:01:43.843
6 1:12.142 +2.651 10:55:32.805 9 1:31.644 11:03:15.487
7 1:12.329 +2.838 10:56:45.134
8 1:13.815 +4.324 10:57:58.949 (5%) Maximilain Voith
9 1:09.491 10:59:08.440 1 1:52.740 +14.305 10:49:19.725
10 1:09.557 +0.066 11:00:17.997 2 1:44.618 +6.183 10:51:04.343
11 1:10.875 +1.384 11:01:28.872 3 1:38.702 +0.267 10:52:43.045
12 1:10.186 +0.695 11:02:39.058 4 1:45.272 +6.837 10:54:28.317
5 1:42.438 +4.003 10:56:10.755
(94) Nico Potzl 6 1:39.773 +1.338 10:57:50.528
1 1:13.847 +4.102 10:49:38.867 7 1:40.203 +1.768 10:59:30.731
2 1:14.500 +4.755 10:50:53.367 8 1:38.435 11:01:09.166
3 1:12.249 +2.504 10:52:05.616 9 1:39.118 +0.683 11:02:48.284
4 1:11.310 +1.565 10:53:16.926
5 1:18.702 +8.957 10:54:35.628 (9) Maximilian Weber
6 1:19.557 +9.812 10:55:55.185 1 3:23.196 10:51:41.238
7 2:05.382 +55.637 10:58:00.567
8 1:10.229 +0.484 10:59:10.796
9 1:10.809 +1.064 11:00:21.605
10 1:10.639 +0.894 11:01:32.244
1 1:09.745 11:02:41.989
(10) Maximilian Weeger
1 1:18.649 +5.938 10:49:42.834
2 1:19.448 +6.737 10:51:02.282
3 1:17.211 +4.500 10:52:19.493
4 1:19.180 +6.469 10:53:38.673
5 1:18.494 +5.783 10:54:57.167
6 1:15.444 +2.733 10:56:12.611
7 1:15.440 +2.729 10:57:28.051
8 1:14.857 +2.146 10:58:42.908
9 1:17.881 +5.170 11:00:00.789
10 1:14.469 +1.758 11:01:15.258
1 1:12.711 11:02:27.969
(134) Christopher Losel
1 1:24.564 +4.677 10:50:11.740
2 1:22.374 +2.487 10:51:34.114
3 1:20.482 +0.595 10:52:54.596
4 1:21.016 +1.129 10:54:15.612
5 1:20.483 +0.596 10:55:36.095
6 1:20.832 +0.945 10:56:56.927
7 1:20.954 +1.067 10:58:17.881
8 1:19.887 10:59:37.768
9 1:21.009 +1.122 11:00:58.777
10 1:22.375 +2.488 11:02:21.152
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